
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

11.03.2021           №  131 

 

 

Про присвоєння адрес будівлям і спорудам  (підстанціям)                                      

АТ „Полтаваобленерго“ на території Пирятинської міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, підпункту 5 частини 4 статті 263 Закону України „Про регулювання 

містобудівної діяльності“, Тимчасового порядку реалізації експериментального 

проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня                  

2019 року № 367, з метою проведення реєстрації речових прав на об’єкти 

нерухомого майна: будівлі та споруди, що обліковуються згідно з переліком 

частини майна, переданого у процесі приватизації (корпоратизації) до 

статутного капіталу ПАТ „ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ та перебувають на балансі 

АТ „Полтаваобленерго“, враховуючи інформацію з ДРРП на нерухоме майно 

від 02.03.2021, на підставі  листів голови Правління АТ „Полтаваобленерго“ від 

26.02.2021 №№ П6344, П 6346, П 6347, П 6349, П 6350, П 6351 та поданих 

документів, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна – підстанції Вікторія 35/10 кВ,  

розташованій на земельній ділянці площею 0,3031 га, що перебуває в оренді   

АТ „ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ та знаходиться за межами населеного пункту 

с.Вікторія Лубенського району, окрему адресу: 

Україна, Полтавська область, Лубенський район, село Вікторія (за 

межами населеного пункту), вул.Київська, 1Б.  

 2. Присвоїти об’єкту нерухомого майна – підстанції Смотрики 35/10 кВ,   

розташованій на земельній ділянці площею 0,2452 га, що перебуває в оренді      

АТ „ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ та знаходиться за межами населеного пункту 

с.Смотрики Лубенського району, окрему адресу: 

Україна, Полтавська область, Лубенський район, село Смотрики (за 

межами населеного пункту), вул.Лесі Українки, 47А.  



3. Присвоїти об’єкту нерухомого майна – підстанції Крячківка 35/10 кВ,   

розташованій на земельній ділянці площею 0,3988 га, що перебуває в оренді  

АТ „ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ та знаходиться у межах населеного пункту 

с.Крячківка Лубенського району, окрему адресу: 

Україна, Полтавська область, Лубенський район, село Крячківка, 

вул.Горького, 1А.  

4. Присвоїти об’єкту нерухомого майна – підстанції Давидівка 35/10 кВ,   

розташованій на земельній ділянці площею 0,2847 га, що перебуває в оренді  

АТ „ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ та знаходиться за межами населеного пункту 

с.Давидівка Лубенського району, окрему адресу: 

Україна, Полтавська область, Лубенський район, село Давидівка (за 

межами населеного пункту), комплекс будівель і споруд № 1. 

5. Присвоїти об’єкту нерухомого майна – підстанції Дейманівка 35/10 кВ,   

розташованій на земельній ділянці площею 0,3126 га, що перебуває в оренді  

АТ „ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ та знаходиться за межами населеного пункту 

с.Дейманівка Лубенського району, окрему адресу: 

Україна, Полтавська область, Лубенський район, село Дейманівка (за 

межами населеного пункту), комплекс будівель і споруд № 1.  

6. Присвоїти об’єкту нерухомого майна – підстанції Білоцерківці          

35/10 кВ, розташованій на земельній ділянці площею 0,2369 га, що перебуває в 

оренді АТ „ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ та знаходиться за межами населеного 

пункту с.Білоцерківці Лубенського району, окрему адресу: 

Україна, Полтавська область, Лубенський район, село Білоцерківці (за 

межами населеного пункту), комплекс будівель і споруд № 1.  

             

                    

 

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


